
 

 
Pisa: Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/-525, fax -550 (direzione) 

Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy, tel. (+39)0592055-629, fax -651 
Sede di lavoro di Genova: Corso Perrone 24, 16152 Genova, tel. (+39)01065-98750, fax -06302 

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

PROVVEDIMENTO 

 

Approvazione dei documenti relativi alla «Gara a procedura aperta sopra soglia comunitaria su piattaforma 

telematica ASP di Consip SPA ai sensi degli artt. 60 e 95 del decreto legislativo n. 50/2016 e s.m.i. per 

l’affidamento della fornitura di un sistema di deposizione di thin film nell’ambito del progetto europeo 

SPECTRUM GA 101057977 CUP B53C22000860006 CIG 9463109496» 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

VISTO il provvedimento di decisione di contrattare prot. NANO-CNR 0003399/2022 del 07/11/2022 con cui 

è stata autorizzata la procedura di cui all’oggetto; 

VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, allegati al presente provvedimento: 

a. Bando di gara; 

b. Disciplinare di gara; 

c. Domanda di partecipazione; 

d. Capitolato tecnico; 

e. Schema di contratto; 

f. DGUE (Documento Unico di Gara Europeo); 

g. Dichiarazioni integrative al DGUE; 

h. Partecipazione nuove gare_12.11.2020; 

i. Regole Sistema di E-procurement Giugno2018; 

j. Patto di integrità; 

k. Relazione tecnica; 

l. Dettaglio stima costi aziendali e manodopera; 

m. Comprova imposta di bollo; 

n. DUVRI. 

 

DISPONE 

 

1. DI APPROVARE i documenti di gara richiamati in premessa. 

Il Direttore f.f. 
(Dr.ssa Lucia SORBA) 


		2022-11-15T15:37:26+0100
	Lucia Sorba




